
7925
Dezembro

Número:
Mês de referência:

Conciliação Bancária

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DOS PALMARES - SAAE

Usuário: PATRÍCIA DA
Chave de Autenticação Digital

2077-5472-525
Página
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CNPJ: 10.623.114/0001-41
Rua da Palma, 90 - Centro - 55.540-000 - Palmares/ PE

Conta contábil:

548-1Banco: 916Agência:104 - Caixa Econômica Federal C/C:

3 - CEF - SERV AUT DE AGUA E ESGOTO DE PLS Nº 000.548-1

Saldo bancário em 31/12/2020:

Saldo na contabilidade em 31/12/2020:

R$ 6.181,87 C

R$ 6.181,87 D

Diferença: R$ 0,00

Lançamentos não considerados no extrato
Lote/seq. Data Histórico Cat Bancária Doc Bancário Valor

Subtotal: R$ 0,00

Lançamentos não considerados no razão
Lote/seq. Data Histórico Cat Bancária Doc Bancário Valor

Subtotal: R$ 0,00

Total Conciliado:

Observação:

R$ 0,00
R$ 0,00Total a Conciliar:
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Extrato por período
Cliente: SERV AUT DE AGUA E ESGOTO DE PLS

Conta: 0916 / 003 / 00000548-1

Data: 04/01/2021 - 08:38

Mês: Dezembro/2020

Período: 1 - 31

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 0,00

01/12/2020 000237 CRED TED 10.000,00 C 10.000,00 C

01/12/2020 000237 CRED TED 70.000,00 C 80.000,00 C

01/12/2020 010829 CRED TEV 10.000,00 C 90.000,00 C

01/12/2020 000000 DEB.AUTOR. 6.617,10 D 83.382,90 C

01/12/2020 199679 ENVIO TED 11.010,00 D 72.372,90 C

02/12/2020 000237 CRED TED 9.000,00 C 81.372,90 C

02/12/2020 020747 CRED TEV 12.000,00 C 93.372,90 C

02/12/2020 182228 ENVIO TED 93.178,83 D 194,07 C

03/12/2020 000237 CRED TED 7.000,00 C 7.194,07 C

03/12/2020 030747 CRED TEV 20.000,00 C 27.194,07 C

03/12/2020 726094 PAG FONE 816,38 D 26.377,69 C

03/12/2020 726734 PAG FONE 181,54 D 26.196,15 C

03/12/2020 727189 PAG FONE 268,38 D 25.927,77 C

03/12/2020 727718 PAG FONE 181,54 D 25.746,23 C

03/12/2020 728216 PAG FONE 189,77 D 25.556,46 C

03/12/2020 729040 PAG FONE 310,53 D 25.245,93 C

03/12/2020 031136 ENVIO TEV 1.100,00 D 24.145,93 C

04/12/2020 040759 CRED TEV 20.000,00 C 44.145,93 C

04/12/2020 122609 ENVIO TED 25.860,00 D 18.285,93 C

04/12/2020 155948 ENVIO TED 112,00 D 18.173,93 C

04/12/2020 157002 ENVIO TED 3.420,00 D 14.753,93 C

04/12/2020 158574 ENVIO TED 2.492,23 D 12.261,70 C

04/12/2020 159249 ENVIO TED 5.225,00 D 7.036,70 C

04/12/2020 041020 ENVIO TEV 2.270,00 D 4.766,70 C

04/12/2020 041021 ENVIO TEV 1.070,00 D 3.696,70 C

04/12/2020 041025 ENVIO TEV 475,00 D 3.221,70 C

04/12/2020 041027 ENVIO TEV 3.800,00 D 578,30 D
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04/12/2020 041156 ENVIO TEV 500,00 D 1.078,30 D

04/12/2020 122609 DOC/TED INTERNET 10,00 D 1.088,30 D

04/12/2020 159249 DOC/TED INTERNET 10,00 D 1.098,30 D

04/12/2020 727220 RESG AUTOM 1.098,30 C 0,00 C

07/12/2020 170709 UG070002 1.020,89 C 1.020,89 C

07/12/2020 070757 CRED TEV 15.000,00 C 16.020,89 C

07/12/2020 414573 PAG BOLETO 7.600,00 D 8.420,89 C

07/12/2020 112020 DB CEST PJ 99,00 D 8.321,89 C

09/12/2020 091037 CRED TEV 25.000,00 C 33.321,89 C

11/12/2020 000001 CRED TED 2.374,90 C 35.696,79 C

11/12/2020 000001 CRED TED 573,45 C 36.270,24 C

11/12/2020 000001 CRED TED 18.000,00 C 54.270,24 C

11/12/2020 000001 CRED TED 338,05 C 54.608,29 C

11/12/2020 111512 CRED TEV 3.159,29 C 57.767,58 C

11/12/2020 725035 PAG FONE 73,52 D 57.694,06 C

11/12/2020 725597 PAG FONE 112,92 D 57.581,14 C

11/12/2020 725932 PAG FONE 671,57 D 56.909,57 C

11/12/2020 103004 ENVIO TED 600,00 D 56.309,57 C

11/12/2020 111428 ENVIO TEV 14.554,11 D 41.755,46 C

11/12/2020 111429 ENVIO TEV 492,00 D 41.263,46 C

11/12/2020 111433 ENVIO TEV 984,00 D 40.279,46 C

11/12/2020 111434 ENVIO TEV 2.085,00 D 38.194,46 C

11/12/2020 111435 ENVIO TEV 1.150,00 D 37.044,46 C

11/12/2020 111456 ENVIO TEV 18.137,78 D 18.906,68 C

11/12/2020 103004 DOC/TED INTERNET 10,00 D 18.896,68 C

14/12/2020 140819 CRED TEV 90.000,00 C 108.896,68 C

14/12/2020 192290 ENVIO TED 85.000,00 D 23.896,68 C

14/12/2020 192290 DOC/TED INTERNET 10,00 D 23.886,68 C

15/12/2020 185599 PAG BOLETO 794,18 D 23.092,50 C

15/12/2020 978452 PG LUZ/GAS 5.689,31 D 17.403,19 C

15/12/2020 979205 PG LUZ/GAS 3.697,44 D 13.705,75 C

15/12/2020 150922 ENVIO TEV 500,00 D 13.205,75 C

15/12/2020 150923 ENVIO TEV 301,86 D 12.903,89 C

15/12/2020 150924 ENVIO TEV 265,08 D 12.638,81 C

15/12/2020 150925 ENVIO TEV 212,04 D 12.426,77 C

15/12/2020 150925 ENVIO TEV 221,10 D 12.205,67 C

15/12/2020 150926 ENVIO TEV 466,68 D 11.738,99 C

15/12/2020 150926 ENVIO TEV 522,50 D 11.216,49 C

15/12/2020 150927 ENVIO TEV 1.045,00 D 10.171,49 C
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17/12/2020 170850 CRED TEV 75.000,00 C 85.171,49 C

17/12/2020 134796 ENVIO TED 29.980,00 D 55.191,49 C

17/12/2020 134796 DOC/TED INTERNET 10,00 D 55.181,49 C

18/12/2020 000237 CRED TED 50.000,00 C 105.181,49 C

18/12/2020 180738 CRED TEV 20.000,00 C 125.181,49 C

18/12/2020 000000 DEB.AUTOR. 37.562,39 D 87.619,10 C

18/12/2020 122217 ENVIO TED 31.784,03 D 55.835,07 C

18/12/2020 122217 DOC/TED PESSOAL 22,00 D 55.813,07 C

21/12/2020 000001 CRED TED 70,00 C 55.883,07 C

21/12/2020 000237 CRED TED 131.200,27 C 187.083,34 C

21/12/2020 104026 ENVIO TED 50.000,00 D 137.083,34 C

21/12/2020 211438 ENVIO TEV 66.203,84 D 70.879,50 C

21/12/2020 211441 ENVIO TEV 64.996,43 D 5.883,07 C

21/12/2020 104026 DOC/TED PESSOAL 22,00 D 5.861,07 C

21/12/2020 000138 TAR TEV AG 6,90 D 5.854,17 C

21/12/2020 000138 TAR TEV AG 6,90 D 5.847,27 C

22/12/2020 000001 CRED TED 70,86 C 5.918,13 C

22/12/2020 000237 CRED TED 14.000,00 C 19.918,13 C

22/12/2020 220933 CRED TEV 25.000,00 C 44.918,13 C

22/12/2020 117000 ENVIO TED 10.000,00 D 34.918,13 C

22/12/2020 117000 DOC/TED INTERNET 10,00 D 34.908,13 C

23/12/2020 231127 DP DIN LOT 1.500,00 C 36.408,13 C

23/12/2020 479755 PAG DARF 3.142,25 D 33.265,88 C

23/12/2020 870846 PAG GPS 858,71 D 32.407,17 C

23/12/2020 870852 PAG GPS 2.017,92 D 30.389,25 C

24/12/2020 000001 CRED TED 19.000,00 C 49.389,25 C

24/12/2020 241138 CRED TEV 9.000,00 C 58.389,25 C

24/12/2020 241238 CRED TEV 33.000,00 C 91.389,25 C

24/12/2020 241038 ENVIO TEV 7.773,09 D 83.616,16 C

28/12/2020 000001 CRED TED 1.193,66 C 84.809,82 C

28/12/2020 280733 CRED TEV 11.000,00 C 95.809,82 C

28/12/2020 281140 CRED TEV 8.427,03 C 104.236,85 C

28/12/2020 139553 ENVIO TED 94.000,00 D 10.236,85 C

28/12/2020 139553 DOC/TED INTERNET 10,00 D 10.226,85 C

29/12/2020 170709 UG390301 2.159,58 C 12.386,43 C

29/12/2020 170709 UG390301 1.649,13 C 14.035,56 C

29/12/2020 170709 UG390301 9.486,43 C 23.521,99 C

29/12/2020 000237 CRED TED 891,86 C 24.413,85 C

29/12/2020 000000 DP DINH AG 28.076,69 C 52.490,54 C
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29/12/2020 290819 CRED TEV 11.000,00 C 63.490,54 C

29/12/2020 127487 ENVIO TED 2.492,23 D 60.998,31 C

29/12/2020 128835 ENVIO TED 5.225,00 D 55.773,31 C

29/12/2020 170128 ENVIO TED 11.010,00 D 44.763,31 C

29/12/2020 185541 ENVIO TED 17.325,66 D 27.437,65 C

29/12/2020 186810 ENVIO TED 7.000,00 D 20.437,65 C

29/12/2020 291013 ENVIO TEV 557,36 D 19.880,29 C

29/12/2020 291014 ENVIO TEV 504,56 D 19.375,73 C

29/12/2020 291015 ENVIO TEV 483,90 D 18.891,83 C

29/12/2020 291016 ENVIO TEV 761,72 D 18.130,11 C

29/12/2020 127487 DOC/TED INTERNET 10,00 D 18.120,11 C

29/12/2020 128835 DOC/TED INTERNET 10,00 D 18.110,11 C

29/12/2020 170128 DOC/TED INTERNET 10,00 D 18.100,11 C

29/12/2020 185541 DOC/TED INTERNET 10,00 D 18.090,11 C

29/12/2020 186810 DOC/TED INTERNET 10,00 D 18.080,11 C

30/12/2020 000237 CRED TED 96.000,00 C 114.080,11 C

30/12/2020 300839 CRED TEV 8.000,00 C 122.080,11 C

30/12/2020 125120 EST TAR TED INTERNETE 10,00 C 122.090,11 C

30/12/2020 201230 EST DB TED 2.955,00 C 125.045,11 C

30/12/2020 428066 PAG BOLETO 355,00 D 124.690,11 C

30/12/2020 430908 PAG BOLETO 983,09 D 123.707,02 C

30/12/2020 124634 ENVIO TED 2.955,00 D 120.752,02 C

30/12/2020 125120 ENVIO TED 2.955,00 D 117.797,02 C

30/12/2020 125678 ENVIO TED 3.420,00 D 114.377,02 C

30/12/2020 155997 ENVIO TED 1.000,00 D 113.377,02 C

30/12/2020 195822 ENVIO TED 97.000,00 D 16.377,02 C

30/12/2020 301416 ENVIO TEV 3.800,00 D 12.577,02 C

30/12/2020 301418 ENVIO TEV 140,00 D 12.437,02 C

30/12/2020 301419 ENVIO TEV 305,00 D 12.132,02 C

30/12/2020 301419 ENVIO TEV 700,00 D 11.432,02 C

30/12/2020 301421 ENVIO TEV 339,50 D 11.092,52 C

30/12/2020 301422 ENVIO TEV 840,00 D 10.252,52 C

30/12/2020 301426 ENVIO TEV 1.070,00 D 9.182,52 C

30/12/2020 301426 ENVIO TEV 1.445,50 D 7.737,02 C

30/12/2020 301427 ENVIO TEV 224,28 D 7.512,74 C

30/12/2020 301428 ENVIO TEV 156,25 D 7.356,49 C

30/12/2020 301428 ENVIO TEV 241,10 D 7.115,39 C

30/12/2020 301429 ENVIO TEV 287,03 D 6.828,36 C
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30/12/2020 301528 ENVIO TEV 760,00 D 6.068,36 C

30/12/2020 124634 DOC/TED INTERNET 10,00 D 6.058,36 C

30/12/2020 125120 DOC/TED INTERNET 10,00 D 6.048,36 C

30/12/2020 125678 DOC/TED INTERNET 10,00 D 6.038,36 C

30/12/2020 155997 DOC/TED INTERNET 10,00 D 6.028,36 C

30/12/2020 195822 DOC/TED INTERNET 10,00 D 6.018,36 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104
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7924
Dezembro

Número:
Mês de referência:

Conciliação Bancária

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DOS PALMARES - SAAE

Usuário: PATRÍCIA DA
Chave de Autenticação Digital

2206-9785-530
Página

1 / 1
CNPJ: 10.623.114/0001-41
Rua da Palma, 90 - Centro - 55.540-000 - Palmares/ PE

Conta contábil:

14989-6Banco: 115 - 5Agência:1 - Banco do Brasil S.A. C/C:

4 - BB - SERVICO AUTONOMO A E P PE - Nº 14.989-6

Saldo bancário em 31/12/2020:

Saldo na contabilidade em 31/12/2020:

R$ 42,42 C

R$ 42,42 D

Diferença: R$ 0,00

Lançamentos não considerados no extrato
Lote/seq. Data Histórico Cat Bancária Doc Bancário Valor

Subtotal: R$ 0,00

Lançamentos não considerados no razão
Lote/seq. Data Histórico Cat Bancária Doc Bancário Valor

Subtotal: R$ 0,00

Total Conciliado:

Observação:

R$ 0,00
R$ 0,00Total a Conciliar:
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Extrato conta corrente
G334040828148017008

04/01/2021 08:31:38

Cliente - Conta atual

Agência 115-5

Conta corrente 14989-6   SERVICO AUTONOMO A E P PE

Período do
extrato

12 / 2020

Lançamentos

Dt.
balancete

Dt.
movimento

Ag. origem Lote Histórico Documento Valor R$ Saldo

30/11/2020 0000 00000 000 Saldo Anterior 0,00 C

02/12/2020 0000 13113 823.370.700.006.810 3,10 D

Cobrança referente 01/12/2020

02/12/2020 0000 00000 70 3,10 C 0,00 C

04/12/2020 0115 99015 550.115.000.035.823 1.000,00 D

04/12 0115 35823-1 LUIZ C V S 026

04/12/2020 0000 00000 70 1.000,00 C 0,00 C

11/12/2020 0000 14056 5.308.824.000.000 75,08 C

003944600083-98 SUPERINTENDENCIA REGIO

11/12/2020 0000 00000 70 75,08 D 0,00 C

14/12/2020 0000 14175 936.733.250 64,73 C

104 1294 10572014000133 GEPE SEFAZ TED

14/12/2020 0000 14056 5.327.724.000.000 70,86 C

299790360194-02 GERENCIA EXECUTIVA CAR

14/12/2020 0000 14056 5.327.728.000.000 164,91 C

Firefox https://autoatendimento.bb.com.br/aapj/homeApj4.bb?tokenSessao=b5abfe63b93cd994fa9cc7d6404...

1 of 4 04/01/2021 08:32
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299790360194-02 GERENCIA EXECUTIVA CAR

14/12/2020 0000 14056 5.327.729.000.000 384,80 C

299790360194-02 GERENCIA EXECUTIVA CAR

14/12/2020 0000 00000 70 685,30 D 0,00 C

17/12/2020 0000 14056 5.411.330.000.000 192,49 C

025662240001-90 TRIBUNAL REGIONAL DO T

17/12/2020 0000 14056 5.411.339.000.000 426,65 C

025662240001-90 TRIBUNAL REGIONAL DO T

17/12/2020 0115 99015 550.115.000.005.342 162,51 D

17/12 0115 5342-2 MARTA CRISTINA

17/12/2020 0115 99015 550.115.510.036.379 218,67 D

17/12 0115 510036379-3 MARIA CRISTINA

17/12/2020 0000 00000 70 237,96 D 0,00 C

18/12/2020 0000 14175 962.707.385 3.455,67 C

104 1294 10572014000133 GEPE SEFAZ TED

18/12/2020 0000 14175 962.712.903 1.264,69 C

104 1294 10572014000133 GEPE SEFAZ TED

18/12/2020 0000 14175 962.716.053 809,21 C

104 1294 10572014000133 GEPE SEFAZ TED

18/12/2020 0000 14175 962.721.197 180,97 C

104 1294 10572014000133 GEPE SEFAZ TED

18/12/2020 0000 14175 962.721.794 165,27 C

104 1294 10572014000133 GEPE SEFAZ TED

18/12/2020 0000 00000 70 5.875,81 D 0,00 C

21/12/2020 0000 14175 972.385.601 1.248,98 C

104 1294 10572014000133 GEPE SEFAZ TED

Firefox https://autoatendimento.bb.com.br/aapj/homeApj4.bb?tokenSessao=b5abfe63b93cd994fa9cc7d6404...

2 of 4 04/01/2021 08:32
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21/12/2020 0000 00000 70 1.248,98 D 0,00 C

22/12/2020 0000 14175 974.659.079 7.903,51 C

341 1247 10835932000108 CIA ENERGETICA

22/12/2020 0000 00000 70 7.903,51 D 0,00 C

23/12/2020 0000 14175 983.405.463 1.413,90 C

104 1294 10572014000133 GEPE SEFAZ TED

23/12/2020 0000 14175 983.407.866 895,96 C

104 1294 10572014000133 GEPE SEFAZ TED

23/12/2020 0000 14175 983.407.910 872,41 C

104 1294 10572014000133 GEPE SEFAZ TED

23/12/2020 0000 14175 983.407.965 856,51 C

104 1294 10572014000133 GEPE SEFAZ TED

23/12/2020 0000 14175 983.407.973 848,66 C

104 1294 10572014000133 GEPE SEFAZ TED

23/12/2020 0000 14175 983.413.082 134,22 C

104 1294 10572014000133 GEPE SEFAZ TED

23/12/2020 0115 99015 550.115.510.026.363 1.199,80 D

23/12 0115 510026363-2 GIVANILDA BEZE

23/12/2020 0000 00000 70 3.821,86 D 0,00 C

24/12/2020 0000 13105 122.401 19.000,00 D

104 0916 010623114000141 SERVICO AUTON

24/12/2020 0000 13113 833.590.700.105.122 10,45 D

Cobrança referente 24/12/2020

24/12/2020 0000 00000 70 19.010,45 C 0,00 C

29/12/2020 0115 99015 550.115.000.005.342 401,30 D

29/12 0115 5342-2 MARTA CRISTINA

Firefox https://autoatendimento.bb.com.br/aapj/homeApj4.bb?tokenSessao=b5abfe63b93cd994fa9cc7d6404...
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29/12/2020 0115 99015 550.115.510.036.379 499,02 D

29/12 0115 510036379-3 MARIA CRISTINA

29/12/2020 0000 00000 70 900,32 C 0,00 C

31/12/2020 0000 00000 999 S A L D O 0,00 C

------------------------------------------------
OBSERVAÇÕES:
------------------------------------------------

Transação efetuada com sucesso por: J6661543 JOSE IVANILDO LEAO SILVA.
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Consultas - Investimentos Fundos - Mensal
G337041230147328007

04/01/2021 12:34:20

Cliente
Agência 115-5

Conta 14989-6 SERVICO AUTONOMO A E P PE

Mês/ano referência DEZEMBRO/2020

S.Público Automático - CNPJ: 4.288.966/0001-27
Data Histórico Valor Valor IRPrej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

30/11/2020 SALDO ANTERIOR 1.107,47 298,092920

02/12/2020 RESGATE 3,10 0,834403 3,715230288 297,258517

Aplicação 09/11/2020 3,10 0,834403

04/12/2020 RESGATE 1.000,00 269,159724 3,715266110 28,098793

Aplicação 09/11/2020 1.000,00 269,159724

11/12/2020 APLICAÇÃO 75,08 20,208099 3,715342045 48,306892

14/12/2020 APLICAÇÃO 685,30 184,450237 3,715365239 232,757129

17/12/2020 APLICAÇÃO 237,96 64,046628 3,715418068 296,803757

18/12/2020 APLICAÇÃO 5.875,81 1.581,462615 3,715427694 1.878,266372

21/12/2020 APLICAÇÃO 1.248,98 336,158540 3,715449257 2.214,424912

22/12/2020 APLICAÇÃO 7.903,51 2.127,187790 3,715473564 4.341,612702

23/12/2020 APLICAÇÃO 3.821,86 1.028,626521 3,715498210 5.370,239223

24/12/2020 RESGATE 19.010,45 5.116,510681 3,715510664 253,728542

Aplicação 09/11/2020 33,53 9,025313

Aplicação 24/11/2020 70,87 19,073480

Aplicação 11/12/2020 75,08 20,208099

Aplicação 14/12/2020 685,33 184,450237

Aplicação 17/12/2020 237,97 64,046628

Aplicação 18/12/2020 5.875,94 1.581,462615

Firefox https://autoatendimento.bb.com.br/aapj/homeApj4.bb?tokenSessao=331d0af78bd150db912968bfac3...
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Aplicação 21/12/2020 1.249,00 336,158540

Aplicação 22/12/2020 7.903,59 2.127,187790

Aplicação 23/12/2020 2.879,14 774,897979

29/12/2020 RESGATE 900,32 242,311249 3,715551811 11,417293

Aplicação 23/12/2020 900,32 242,311249

31/12/2020 SALDO ATUAL 42,42 11,417293 11,417293

Resumo do mês
SALDO ANTERIOR 1.107,47

APLICAÇÕES (+) 19.848,50

RESGATES (-) 20.913,87

RENDIMENTO BRUTO (+) 0,32

IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00

IOF (-) 0,00

RENDIMENTO LÍQUIDO 0,32

SALDO ATUAL = 42,42

Valor da Cota
30/11/2020 3,715185717

31/12/2020 3,715604271

Rentabilidade
No mês 0,0112

No ano 0,4933

Últimos 12 meses 0,4933

Transação efetuada com sucesso por: J6661543 JOSE IVANILDO LEAO SILVA.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

Firefox https://autoatendimento.bb.com.br/aapj/homeApj4.bb?tokenSessao=331d0af78bd150db912968bfac3...
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7932
Dezembro

Número:
Mês de referência:

Conciliação Bancária

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DOS PALMARES - SAAE

Usuário: PATRÍCIA DA
Chave de Autenticação Digital

1068-1466-172
Página

1 / 1
CNPJ: 10.623.114/0001-41
Rua da Palma, 90 - Centro - 55.540-000 - Palmares/ PE

Conta contábil:

35779-0Banco: 3214Agência:237 - Banco Bradesco S.A. C/C:

5 - BRADESCO - SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO Nº 0035.779-0

Saldo bancário em 31/12/2020:

Saldo na contabilidade em 31/12/2020:

R$ 7.117,12 C

R$ 7.117,12 D

Diferença: R$ 0,00

Lançamentos não considerados no extrato
Lote/seq. Data Histórico Cat Bancária Doc Bancário Valor

Subtotal: R$ 0,00

Lançamentos não considerados no razão
Lote/seq. Data Histórico Cat Bancária Doc Bancário Valor

Subtotal: R$ 0,00

Total Conciliado:

Observação:

R$ 0,00
R$ 0,00Total a Conciliar:
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Extrato Mensal / Por Período
SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO | CNPJ: 010.623.114/0001-41
Nome do usuário: JOSE IVANILDO LEAO DA SILVA
Data da operação: 04/01/2021 - 08h46

Extrato de: Ag: 3214 | CC: 0035779-0 | Entre 01/12/2020 e 31/12/2020

Agência | Conta Total Disponível (R$) Total (R$)

03214 | 0035779-0 7.117,12 7.117,12

Data Lançamento Dcto. Crédito (R$) Débito (R$) Saldo (R$)

30/11/2020 SALDO ANTERIOR 1,00

01/12/2020
TRANSF CC PARA CC PJ
SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOT

3214001 9.000,00 9.001,00

RESGATE INVEST FACIL 4880255 825,76 9.826,76

RESGATE INVEST FACIL 8694650 185,29 10.012,05
TED D CC HBANK*
DEST. SERVICO AUTONOMO DE

8696682 -10.000,00 12,05

DOC/TED INTERNET
TED INTERNET

8696682 -11,05 1,00

02/12/2020
TRANSF CC PARA CC PJ
SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOT

3214826 8.000,00 8.001,00

RESGATE INVEST FACIL 8694650 1.011,05 9.012,05

TED D CC HBANK*
DEST. SERVICO AUTONOMO DE

2513748 -9.000,00 12,05

DOC/TED INTERNET
TED INTERNET

2513748 -11,05 1,00

03/12/2020
TRANSF CC PARA CC PJ
SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOT

3214437 7.000,00 7.001,00

RESGATE INVEST FACIL 8694650 11,05 7.012,05

TED D CC HBANK*
DEST. SERVICO AUTONOMO DE

5007552 -7.000,00 12,05

DOC/TED INTERNET
TED INTERNET

5007552 -11,05 1,00

04/12/2020
TRANSF CC PARA CC PJ
SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOT

3214228 7.000,00 7.001,00

PAGAMENTO FUNCIONARIOS 79 -1.157,18 5.843,82

TRANSF CC PARA CC PJ
ESMERALDO FRANCISCO DE SALES

3214235 -350,00 5.493,82

TRANSF CC PARA CC PJ
ERIVALDO LOUREIRO MACIEL

3214239 -350,00 5.143,82

TRANSF CC PARA CC PJ
POSTO IPIRANGAO LTDA

3214244 -3.888,94 1.254,88

APLIC.INVEST FACIL 2736792 -1.253,88 1,00

10/12/2020
TRANSF CC PARA CC PJ
SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOT

3214327 30.000,00 30.001,00

REPASSE EMPREST CONSIG 38877 -19.412,41 10.588,59

APLIC.INVEST FACIL 5078338 -10.587,59 1,00

11/12/2020 RESGATE INVEST FACIL 2736792 1.253,89 1.254,89

RESGATE INVEST FACIL 5078338 818,17 2.073,06

RESGATE INVEST FACIL 8694650 230,78 2.303,84

TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. SINDICATO DOS SERVID

5423879 -1.331,79 972,05

TRANSF CC PARA CC PJ
MACOFEL MATERIAIS DE CONSTUCAO F

289435 -960,00 12,05

DOC/TED INTERNET
TED INTERNET

5423879 -11,05 1,00

14/12/2020
TRANSF CC PARA CC PJ
SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOT

3214126 27.000,00 27.001,00

RECEBIMENTO TED D
REMET.SERV AUT DE AGUA E E

8848995 85.000,00 112.001,00

